

NATURAL WAY Serum żel hialuronowy NA NAWILŻENIE 30 ml



Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NATURAL WAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Serum żel hialuronowy Żel hialuronowy to budulec włókien tkanki łącznej. Jest nazywany „zbiornikiem wodnym skóry”, gdyż jedna cząstka kwasu hialuronowego może wiązać aż 500 cząstek wody i dzięki temu przez długi czas utrzymywać nawilżenie skóry. Jako, że zawartość żelu hialuronowego w skórze zmniejsza się wraz z wiekiem, zastosowanie w serum działa jak zabieg odmładzający dla skóry. Przywraca jej elastyczność i młodość, wzmacnia jej naturalne właściwości obronne. Serum głęboko nawilża oraz uruchamia procesy regeneracji skóry. Serum żel hialuronowy przyjmuje i gromadzi wodę w skórze, wygładza, zwiększa elastyczność, stabilizuje włókna kolagenowe i elastynowe. Kwas hialuronowy wysokocząsteczkowy – tworzy na powierzchni warstwę, która zapobiega uciekaniu wody z wnętrza skóry. Natomiast kwas hialuronowy niskocząsteczkowy oraz kwas o ultra niskiej wielkości cząsteczek – wnikają do głębszych warstw naskórka, gdzie wiążą wilgoć i pozostają nawet po umyciu skóry, dodatkowo wykazują działanie przeciwzmarszczkowe. Zastosowanie Skóra sucha, zmęczona, odwodniona, tracąca jędrność, z pierwszymi zmarszczkami. Działanie Głęboko nawilża, uruchamia procesy regeneracji i odnowy skóry. Dodatkowo wygładza widoczne zmarszczki. Efekt liftingu już po pierwszym użyciu! **Sposób użycia** Stosuj serum bezpośrednio na twarz przed nałożeniem kremu. Dodatkowo dodaj kilka kropli do domowej maseczki, kremu lub toniku. Polecam Ci serum żel hialuronowy, jako serum nawilżające, ma lekką konsystencję i będzie skutecznie nawilżał cerę bez jej obciążania i zatykania porów. **Skład** Aqua, Propanediol, Sodium Hyaluronate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Lactic Acid. Serum Żel Hialuronowy – Dla jakiej cery? na nawilżenie dla każdej cery potrzebującej nawilżenia, a także nawodnienia, dla cer suchych, odwodnionych, z pierwszymi zmarszczkami, w celu uzyskania efektu natychmiastowego liftingu, jako serum nawilżające dla cer tłustych, trądzikowych.